122

Cüneyd el-

Bağdâdî, Zünnun el-Mısrî, Ebû Abdillah en-Nebbâcî, Ebû Ubeyd el-Busrî, Serî es-

Sekatî, BiĢr-i Hâfî, gibi sûfîlerle arkadaĢlık etmiĢtir. Sûfîlerin imam ve

büyüklerindendir.
123

Harrâz‟ın doğum ve ölüm tarihi net değildir. Hicri üçüncü asrın

baĢlarında dünyaya geldiği ve 277/890, 279/892 veya 286/899 tarihinde vefat ettiğine

dair rivayetler vardır.
124

Harrâz, çocukluk dönemini Abbasilerin Mutezileyi resmi

mezhep olarak kabul edip halkı ve âlimleri bu mezhebin Kur‟ân‟ın mahlûk olduğuna

dair görüĢüne kabule zorladığı yıllarda geçirmiĢtir.

Harrâz vefatına kadar Irak, Kudüs, Mekke, Medine, Buhara, Kahire ve Basra‟yı